Администрация городского поселения «Борзинское»
 Постановление
 « 28 »  августа 2013г.                                                                  № 633                                                                                                                город Борзя
Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории городского поселения «Борзинское»

 В целях организации и осуществления муниципального жилищного контроля  на территории  городского поселения «Борзинское», в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Борзинское», Решением Совета городского поселения «Борзинское» №107 от16.05.2013г., администрация городского поселения «Борзинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории городского поселения «Борзинское» (Приложение №1).
2. Настоящее Постановление вступает в законную силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в общественной городской газете «Даурская новь» и на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское».

Руководитель администрации  городского поселения «Борзинское»                                         Н.А. Спиридонов
[bookmark: _GoBack]